17.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕ.ДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

15
(НОМОQ nl)OfOu:IN)

no ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(кра,кое наименование о6раэоватеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2023 1 этаrnа
аккредитации специалиста по специальности •: Неврология

Председательствовал: А. П . Дулеба
_ _ ....:....::,,_1""и"'.о....,, Ф,-ом-,-,, .. - ,-, ------- --- - - - --- - - -

Ответственный секретарь: И . В. Суслопарова
-----'--:,(И"'.О"".'='Ф..,"---.,_..-,-------------------

ЧЛеНЫ ПОДКОМИССИИ:

А. 8. Саютин
(И.О. Фамиn~,я)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства 3д11c1uou•r>aнe1tи~ Россиискои Федора11ии 01 7 окн1бря 2015 r № 700н ·о номенклаrуре
специальностей споциапис100, имuющих 111>1сшоо мо11ицинскоо и фармnцuеrичоскоо образование·
(зарегистрирован Министорс,вом юс1 ,щии Россиискои Фо1111р1щии 12 11011бр11 20 15 r., роrисrрационн ыи № 39696);
nриказ минис:1еротва здравоохрзнв11ия и социаn~,,юrо раз ни I им Россиискоtl Федерации or 16 апреля 2008 r, №
176н •о Номенклатуре сnоциапь11ос1ои споци1111ис1ое со сред11им модици11ским и фармацевтическмм
обраэованием в сфере эдравоохранения Россиж:кои Фоnuрации· (зарегистрирован Министерством юстиции
Российскоi\ Федерации 6 мая 2008 r., регистрационный No 11634), с изменениями. внесвнными приказом
Министерства здравоохранения и социапьноrо ра)еития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(3ареn~сrрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный N217160).

. 1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 17.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено З человек(а), из которых для прохождения этапа явилось З
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

No n/n Ф.И .О. Результат

1. Болгару Евгений Михайлович 92%
2. Чулкин Захар Игоревич 76%
3. Шикульский Антон Сергеевич 55%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Неврология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства эдравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. N11 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.O. Решение

1. 6олгару Е~зrений Михайлович Сдано

2. Чуnкин Захар Игоревич Сдано

з. Шикульский Антон Сергеевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства эдравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Неврология

№nln Ф.И.О.

1 Бonrapy Евгений Михайлович
2 Чулкин Захар Игоревич

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

24.07.2023
24.07.2023

А. П . Дуnеба

_И..;. B.:..fycлonapo8cl
(И (.) .... • .. ••Ч'8•1t1

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }